
第８号様式（要領第９条関係）

令和 年 月 日

葛飾区長　　宛て

事 業 名 葛飾区役所子ども食堂

実績報告額 円

　　担 当 者
　　連 絡 先
 ※こちらに通知等
　 をお送りしま
　 す。

　　氏　名　　： 葛飾　花子

　　住　所　　： 葛飾区立石2-30-1

　  建物名　  ：

　　電　話　　： 03-5698-0303

メールアドレス： T111500@city.katsushika.lg.jp

電話番号 03-5654-8578

代 表 者
役職・氏名

会長　葛飾　太郎

所 在 地
住所 東京都葛飾区立石5-13-1

建物名 葛飾区役所

代表者
役職・氏名

会長　葛飾　太郎

  葛飾区子ども・若者支援活動費助成金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり関係書

類を添えて申請します。

記

団 体 名 葛飾区役所子ども食堂

（申請者） 団体名 葛飾区役所子ども食堂

子ども・若者支援活動実績報告書

所在地住所
　　建物名

東京都葛飾区立石5-13-1

葛飾区役所

 ピンク⾊の箇所が⼊⼒できます。
 ⼊⼒するとピンク⾊が⽩⾊になります。

 実績報告書の提出日（又は
 発送日）を記⼊してください。

 複数の区分を活用している場合は、
 すべての区分を合算した⾦額を記⼊
 してください。



※申請事業の該当する助成区分を✔してください。

※申請事業の該当する助成区分以外は色付きのままで問題ありません。

事業報告書

事業決算書

事業実施において、事業決算書に記載の収入以外

の助成金や参加費等の収入はない。

領収書・受領書

事業報告書・事業決算書別紙１

事業報告書・事業決算書別紙２

領収書・受領書

実施内容がわかる写真

チラシ等

設　備　整　備

添付資料等

イ ベ ン ト 事 業

事 業 立 ち 上 げ

長期休暇対応支援強化事業

体 験 活 動 事業

月３回活動

月２回活動

助成区分 子ども食堂 学習支援 就労支援 その他支援

日
常
的
な
支
援
活
動

月１回活動

週1回以上活動

 交付申請書と同様にチェックをしてください。



第８号様式（要領第９条関係）添付資料

※各事業ごとに作成

○ 事業概要

1

○ 予定回数・人数

1 回

人

人

人

人

人

人

○ 支援体制・支援者数

人

人

○

○ 事業内容

事業目的

年間支援者
（延べ人数）

ボランティア有償 0

人
ボランティア無償 0 ボランティア無償

ボランティア有償

利
用
者
想
定
数

１回当たりの人数

１８歳までの子ども

保護者 0 保護者

その他 0 その他

3

年間利用者
想定数

（延べ人
数）

18歳までの子ども 0

人

年間開催予定回数 １回当たりの人数

2
1回当たりの定員 ※2

（標準的な定員を記入す
る）

0 人
定
員

18歳までの子ども

保護者

その他

5

保健所に対する
手続きの内容
※子ども食堂を
実施する場合

手続きの種別 届出

届出名・
許可書名等 小規模給食施設、ボランティア給食における食事の提供

事業報告書

　　事業名
※申請書に記入した
事業名をご記入くだ
さい。

葛飾区役所子ども食堂

4
 加入

保 険 内 容

保険者 葛飾区社会福祉協議会

保険名称/内容 行事保険

 ・事業計画書は事業ごとに記⼊してください。

実績に応じて記⼊してください。
申請時と変更がない場合は、申請書と
同様に記載してください。



○ 参加費用・申込方法等

1 円 その他 円

LINE

その他

3

○

○

○

○ 様々な課題を有する子ども等の支援実績・活動における改善点

円 100

活動の中で様々な課題を有する子ども・若者等を発見するために工夫した点

様々な課題を有する子ども等を発見した際の体制 

回

担当者 葛飾　太郎
注意事項

（記入任意）

連絡会議参加回数

2
事前申込

要否
不要

電話

メール

参加費用 子ども 保護者



葛飾区役所子ども食堂

子ども食堂（月1）

金　額（円）

参加費等 11,300

寄付金

その他

葛飾区子ども・若者支援活動費助成金 288,000

144,700

444,000

金　額（円）

444,000

444,000

会場使用料

消耗品費

区助成金

団体負担

収入合計

支　　　出

役　務　費

収　　　入 収入項目・内訳

区以外助成金 助成割合

第８号様式（要領第９条関係）添付資料

事業決算書

【団体名】

【助成区分】

助成対象外経費

②助成対象外経費の計

③総事業費（①+②）

特記事項

助
　
成
　
対
　
象
　
経
　
費

報　償　費

需　用　費

使　用　料
・賃　借　料

備品購入費

研　修　費

その他経費

①助成対象経費の計

食材費

保険料

372,000

12,000

60,000

 品目を細分化せず、「食材費」、
 「消耗品費」、「保険料」など
 項目名でまとめて記⼊してください。

 助成区分を選択してください。

助成対象外経費がある場合は
記⼊してください。

別紙１の参加費合計を記入してください。

寄付⾦や区以外からの補助⾦がある場合は、
記⼊してください。



第８号様式（要領第９条関係）添付資料
事業報告書・事業決算書別紙１

【団体名】 葛飾区役所子ども食堂
【助成区分】 子ども食堂

対象経費合計 報償費 需用費 役務費 使用料・賃借料 備品購入費 研修費 その他経費 対象外経費
444,000 0 372,000 12,000 60,000 0 0 0 0

レシートNO 活動⽇ 領収書⽇付 経費名 ⾦額
1 2025/4/11 2025/4/8 需用費 5,000
2 2025/4/11 2025/4/8 需用費 3,000
3 2025/5/9 2025/5/7 需用費 7,000
4 2025/6/13 2025/6/8 需用費 300,000
5 2025/7/11 2025/7/10 役務費 12,000
6 2025/8/8 2025/8/8 使用料・賃借 60,000
7 2025/9/12 2025/9/10 需用費 5,000
8 2025/10/10 2025/10/8 需用費 15,000
9 2025/11/14 2025/11/11 需用費 5,000
10 2025/12/12 2025/12/8 需用費 15,000
11 2026/1/9 2026/1/8 需用費 3,000
12 2026/2/13 2026/2/10 需用費 8,000
13 2026/3/13 2026/3/12 需用費 6,000
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

□×商店
スーパー○△

摘要 購入・支払先
スーパー○△

 助成区分を選択してください。

助成区分（子ども食堂、学習支援、体験活動など）ごとにまとめて記⼊してください。

１つの助成区分で複数事業実施して
いる場合は、どの事業に要した経費
かわかるように記⼊お願いします。
例）助成区分︓子ども食堂
  事業︓子ども食堂、配布宅配
  摘要欄に事業名を記⼊する、又は、
  子ども食堂の経費は①と記⼊し、
  配布宅配の経費は②と記⼊する等



第８号様式（要領第９条関係）添付資料
事業報告書・事業決算書別紙２

【団体名】葛飾区役所子ども食堂

回 日付 時間 会場 子ども 保護者 その他 報償費 需用費 役務費 使用料・賃借
料

備品購入費 研修費 その他経費 対象経費合計 対象外経費 総事業費
0 100 0

1 4月11日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 12 0 12 38 0 0 38 50 1,200 0 10 10 0 8,000 0 0 0 0 0 8,000 0 8,000 160
2 5月9日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 10 0 10 40 0 0 40 50 1,000 0 10 10 0 7,000 0 0 0 0 0 7,000 0 7,000 140
3 6月13日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 8 0 8 36 0 0 36 44 800 0 10 10 0 300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 300,000 6,818
4 7月11日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 13 0 13 41 0 0 41 54 1,300 0 10 10 0 0 12,000 0 0 0 0 12,000 0 12,000 222
5 8月8日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 9 0 9 39 0 0 39 48 900 0 10 10 0 0 0 60,000 0 0 0 60,000 0 60,000 1,250
6 9月12日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 8 0 8 40 0 0 40 48 800 0 10 10 0 5,000 0 0 0 0 0 5,000 0 5,000 104
7 10月10日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 10 0 10 40 0 0 40 50 1,000 0 10 10 0 15,000 0 0 0 0 0 15,000 0 15,000 300
8 11月14日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 7 0 7 38 0 0 38 45 700 0 10 10 0 5,000 0 0 0 0 0 5,000 0 5,000 111
9 12月12日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 7 0 7 37 0 0 37 44 700 0 10 10 0 15,000 0 0 0 0 0 15,000 0 15,000 341
10 1月9日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 9 0 9 39 0 0 39 48 900 0 10 10 0 3,000 0 0 0 0 0 3,000 0 3,000 63
11 2月13日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 8 0 8 39 0 0 39 47 800 0 10 10 0 8,000 0 0 0 0 0 8,000 0 8,000 170
12 3月13日 16︓00〜20︓00 葛飾区役所　食堂 0 12 0 12 40 0 0 40 52 1,200 0 10 10 0 6,000 0 0 0 0 0 6,000 0 6,000 115
13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

年間合計 0 113 0 113 467 0 0 467 580 11,300 0 120 120 0 372000 12000 60000 0 0 0 444,000 0 444,000 766

子ども 保護者

子ども食堂

その他 合計人数

【助成区分】

単価
有料参加者 無料参加者

延べ人数 参加費
合計 有償 無償

参加対象者・参加人数 ボランティア人数

延べ人
数合計人

数

 助成区分を選択してください。
 参加費を記入してください。


