

ピンク色の箇所が入力できます。

入力するとピンク色が白色になります。

実績報告書の提出日（又は
発送日）を記入してください。

子ども・若者支援活動実績報告書

令和 年 月 日

葛飾区長 宛て

所在地住所
建物名

東京都葛飾区立石5-13-1
葛飾区役所

(申請者) 団体名

葛飾区役所子ども食堂

代表者
役職・氏名

会長 葛飾 太郎

葛飾区子ども・若者支援活動費助成金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

団体名	葛飾区役所子ども食堂		
代表者 役職・氏名	会長 葛飾 太郎		
所在地 住所 建物名	東京都葛飾区立石5-13-1	葛飾区役所	<p>複数の区分を活用している場合は、 すべての区分を合算した金額を記入 してください。</p>
電話番号	03-5654-8578		
事業名	葛飾区役所子ども食堂		
実績報告額	円		
担当者 連絡先 ※こちらに通知等 をお送りします。	<p>氏名 : 葛飾 花子 住所 : 葛飾区立石2-30-1 建物名 : 電話 : 03-5698-0303 メールアドレス : T111500@city.katsushika.lg.jp</p>		

助成区分		子ども食堂	学習支援	就労支援	その他支援
日常的な支援活動	月1回活動				
	月2回活動				
	月3回活動				
	週1回以上活動				
長期休暇対応支援強化事業					
体験活動事業					
イベント事業					
事業立ち上げ					
設備整備					

※申請事業の該当する助成区分を✓してください。

※申請事業の該当する助成区分以外は色付きのままで問題ありません。

添付資料等	事業報告書
	事業決算書
	事業実施において、事業決算書に記載の収入以外の助成金や参加費等の収入はない。
	領収書・受領書
	事業報告書・事業決算書別紙1
	事業報告書・事業決算書別紙2
	領収書・受領書
	実施内容がわかる写真
	チラシ等

・事業計画書は事業ごとに記入してください。

※各事業ごとに作成

事業報告書

○ 事業概要

1	事業名 ※申請書に記入した事業名をご記入ください。	葛飾区役所子ども食堂		
4	加入保険内容	保険者	葛飾区社会福祉協議会	
		保険名称/内容	行事保険	
5	保健所に対する手続きの内容 ※子ども食堂を実施する場合	手続きの種別	届出	
		届出名・許可書名等	小規模給食施設、ボランティア給食における食事の提供	

○ 予定回数・人数

1	年間開催予定回数		回	1回当たりの人数		
				定員	18歳までの子ども	人
2	1回当たりの定員※2 (標準的な定員を記入する)	0	人	保護者		人
				その他		人
				18歳までの子ども		人
3	年間利用者想定数 (延べ人数)	18歳までの子ども	0	人	保護者	人
		保護者	0		その他	人
		その他	0			人

○ 支援体制・支援者

年間支援者 (延べ人数)	ボランティア 数	1回当たりの人数		
		有償	無償	人
				人

実績に応じて記入してください。

申請時と変更がない場合は、申請書と
同様に記載してください。

○ 事業目的

○ 事業内容

○ 参加費用・申込方法等

1	参加費用	子ども	円	保護者	100	円	その他	円
2	事前申込 要否	不要	電話			LINE		
			メール			その他		
3	担当者	葛飾 太郎	注意事項 (記入任意)					

○ 連絡会議参加回数

回

○ 活動の中で様々な課題を有する子ども・若者等を発見するために工夫した点

○ 様々な課題を有する子ども等を発見した際の体制

○ 様々な課題を有する子ども等の支援実績・活動における改善点

事業決算書

【団体名】 葛飾区役所子ども食堂
 【助成区分】 子ども食堂（月1）

助成区分を選択してください。

収入	収入項目・内訳	金額（円）
参加費等		11,300
寄付金		
その他		
区以外助成金		
区助成金	葛飾区子ども・若	288,000
団体負担		144,700
		444,000

寄付金や区以外からの補助金がある場合は、記入してください。

別紙1の参加費合計を記入してください。

助成対象経費	特記事項	金額（円）
	報償費	
	需用費	372,000
	役務費	12,000
	使用料・賃借料	60,000
	備品購入費	
	研修費	
	その他経費	
①助成対象経費の計		444,000
助成対象外経費	助成対象外経費がある場合は記入してください。	
②助成対象外経費の計		
③総事業費 (①+②)		444,000

助成区分（子ども食堂、学習支援、体験活動など）ごとにまとめて記入してください。

第8号様式（要領第9条関係）添付資料

事業報告書・事業決算書別紙1

【団体名】 葛飾区役所子ども食堂
【助成区分】 子ども食堂

助成区分を選択してください。

対象経費合計	報償費	需用費	役務費	使用料・賃借料	備品購入費	研修費	その他経費	対象外経費
444,000	0	372,000	12,000	60,000	0	0	0	0

レシートNO	活動日	領収書日付	経費名	金額	摘要	購入・支払先
1	2025/4/11	2025/4/8	需用費	5,000		スーパー○△
2	2025/4/11	2025/4/8	需用費	3,000		□×商店
3	2025/5/9	2025/5/7	需用費	7,000		スーパー○△
4	2025/6/13	2025/6/8	需用費	300,000		
5	2025/7/11	2025/7/10	役務費	12,000		
6	2025/8/8	2025/8/8	使用料・賃借	60,000		
7	2025/9/12	2025/9/10	需用費	5,000		
8	2025/10/10	2025/10/8	需用費	15,000		
9	2025/11/14	2025/11/11	需用費	5,000		
10	2025/12/12	2025/12/8	需用費	15,000		
11	2026/1/9	2026/1/8	需用費	3,000		
12	2026/2/13	2026/2/10	需用費	8,000		
13	2026/3/13	2026/3/12	需用費	6,000		
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						

1つの助成区分で複数事業実施している場合は、どの事業に要した経費かわかるように記入お願いします。

例) 助成区分 : 子ども食堂

事業 : 子ども食堂、配布宅配

摘要欄に事業名を記入する、又は、子ども食堂の経費は①と記入し、配布宅配の経費は②と記入する等

歌詞

参加費を記入してください。

助成区分を選択してください。

【団体名】葛飾区役所子ども食堂

【助成区分】 子ども食堂

回	日付	時間	会場	参加対象者・参加人数										ボランティア人数			報償費	需用費	役務費	使用料・料金	備品購入費	研修費	その他経費	対象経費合計	対象外経費	総事業費	単価									
				参加者			無料参加者				延べ人数	参加費合計	有償	無償	延べ人數																					
				子ども	保護者	その他	合計人數	子ども	保護者	その他					合計人數																					
1	4月11日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	12	0	12	38	0	0	38	50	1,200	0	10	10	0	8,000	0	0	0	0	0	0	8,000	0	8,000	160								
2	5月9日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	10	0	10	40	0	0	40	50	1,000	0	10	10	0	7,000	0	0	0	0	0	0	7,000	0	7,000	140								
3	6月13日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	8	0	8	36	0	0	36	44	800	0	10	10	0	300,000	0	0	0	0	0	0	300,000	0	300,000	6,818								
4	7月11日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	13	0	13	41	0	0	41	54	1,300	0	10	10	0	12,000	0	0	0	0	0	0	12,000	0	12,000	222								
5	8月8日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	9	0	9	39	0	0	39	48	900	0	10	10	0	0	60,000	0	0	0	0	0	0	60,000	0	60,000	1,250							
6	9月12日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	8	0	8	40	0	0	40	48	800	0	10	10	0	5,000	0	0	0	0	0	0	5,000	0	5,000	104								
7	10月10日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	10	0	10	40	0	0	40	50	1,000	0	10	10	0	15,000	0	0	0	0	0	0	15,000	0	15,000	300								
8	11月14日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	7	0	7	38	0	0	38	45	700	0	10	10	0	5,000	0	0	0	0	0	0	5,000	0	5,000	111								
9	12月12日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	7	0	7	37	0	0	37	44	700	0	10	10	0	15,000	0	0	0	0	0	0	15,000	0	15,000	341								
10	1月9日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	9	0	9	39	0	0	39	48	900	0	10	10	0	3,000	0	0	0	0	0	0	3,000	0	3,000	63								
11	2月13日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	8	0	8	39	0	0	39	47	800	0	10	10	0	8,000	0	0	0	0	0	0	8,000	0	8,000	170								
12	3月13日	16:00~20:00	葛飾区役所 食堂	0	12	0	12	40	0	0	40	52	1,200	0	10	10	0	6,000	0	0	0	0	0	0	6,000	0	6,000	115								
13								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
14								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
15								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
16								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
17								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
18								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
19								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
20								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
21								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
22								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
23								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
24								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
25								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
26								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
27								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
28								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
29								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
30								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
31								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
32								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
33								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
34								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
35								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
36								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
37								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
38								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
39								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
40								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
41								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
42								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
43								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
44								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
45								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
46								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
47								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
48								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
49								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
50								0			0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0								
年間合計				0	113	0	113	467	0	0	467	580	11,300	0	120	120	0	372,000	12,000	60,000	0	0	0	0	444,000	0	444,000	768								